
 
 
 
 

 
 
 
ENKÄT om JORDBRUKSTILLSYN och MVGs HANDLEDNING 
Nu frågar vi endast om A - C nedan. Enkäten går därför snabbt och lätt att besvara.  
Avsikten är att den ska besvaras av alla miljökontor. 
 
Senare kommer - enbart till berörda - den del av enkäten (del D) som gäller resultat av miljökontorens jordbrukstillsyn. 
 
Bakgrund 
I juni 2007 färdigställde MVGs projektgrupp Miljötillsyn på lantbruk - Handledning för miljökontoren. 
2008 gavs länets miljökontor möjlighet att delta i en tillsynskampanj med denna handledning som redskap. Kampanjtiden 
räknar vid dock från 1 juli 2007 då handledningen var klar fram tills enkäten besvaras. 
 
Introduktion till tillsynskampanjen gavs i Information nr 1 om Tillsynskampanj jordbruk 2008, 22 januari 2008 
Båda dessa dokument nås från projektsidan www.miljosamverkan.se/jordbruk08 
 
Syfte med enkäten 
Genom denna enkät vill vi få kunskap om: 
A Hur deltagandet varit i tillsynskampanjen, samt planerad tillsyn  
B Hur MVGs handledning fungerar  
C Behov av tillsynsvägledning i övrigt  
D Resultat av miljökontorens jordbrukstillsyn under kampanjtiden.  
 
Enkätens resultat bör - om många besvarar enkäten - bli en god grund för framtida prioriteringar i jordbrukstillsynen.  
Vi får också underlag för en eventuell uppdatering av tillsynshandledningen och kunskaper om  
tillsynsvägledningsbehovet i övrigt.  
 
GÖR SÅ HÄR 
Svara genom att skriva in uppgifter eller markera svarsalternativ nedan. 
 
Längst ner i enkäten finns tre alternativ: 

Dokumentera ert svar: Klicka "Skriv ut enkäten med dina svar". Kan göras också när bara delar besvarats.  
Har ni börjat svara men vill göra klart ert enkätsvar senare: Klicka "Spara tillfälligt och återkom senare". Programmet 
lägger en cookie på er dator. Ni måste fortsätta svara från samma dator.  
När ni är helt klara, klicka "Skicka svaren och avsluta". Efter det kan inga ändringar göras, och ni kan inte heller se ert 
eget enkätsvar. 

Därför bra att först dokumentera sitt svar genom utskrift. 
 
Enkäten ska besvaras senast 2 mars 2009 
 
För projektgruppen 
Lasse Lind, projektledare, lasse.lind@cirka.se 
 
 

 
Namn:  

 
  

E-post:  
 

  
Miljökontor (kommunnamn eller namn på miljökontor gemensamt för flera kommuner):  

 
  



 
De rutor där textsvar ska skrivas rymmer 250 tecken (5 rader x 50 tecken) 
 

 
DEL A TILLSYNSAKTIVITET OCH PLANERAD TILLSYN 
 
1:1. Miljötillsyn av jordbruk under kampanjtiden juli 2007 - februari 2009 (Kampanjtid enligt verksamhetsplanen 
var egentligen kalenderåret 2008, men vi räknar nu kampanjtiden från det tillsynshandledningen blev klar tills det 
enkäten besvaras.) 
Välj det alternativ som bäst stämmer:  

 1 - Vi har inte alls bedrivit miljötillsyn av jordbruk under denna tid.  
 2 - Vi har bedrivit miljötillsyn av jordbruk under denna tid, men enbart med annat stöd än MVGs 

handledning  
 3 - Vi har bedrivit miljötillsyn av jordbruk under denna tid och då helt eller delvis använt oss av MVGs 

handledning 
  

1:2. Planer på fortsatt arbete med miljötillsyn av jordbruk  
Välj det alternativ som bäst stämmer:  

 1 - Vi avser att börja med miljötillsyn av jordbruk med stöd av MVGs handledning  
 2 - Vi avser att fortsätta med miljötillsyn av jordbruk med stöd av MVGs handledning  
 3 - Vi avser att bedriva miljötillsyn av jordbruk men inte med stöd av MVGs handledning  
 4 - Vi har f.n. inga planer på miljötillsyn av jordbruk  

Eventuell kommentar till fråga 1:1 och 1:2:  

 
 
Om ni svarat alternativ 1 i fråga 1:1, hoppa över fråga 2 och gå vidare till fråga 3  
 
 
 
2 Antal inspekterade jordbruk under kampanjtiden (oavsett vilket stöd ni använt).  
Räkna endast med gårdar där miljötillsyn bedrivits, inte gårdar där enbart djurskyddstillsyn bedrivits 
 
2:1 Totalt antal inspekterade gårdar:  

 
 
 
2:2 Antal inspekterade hästgårdar:  

 
 
2:3 Antal inspekterade gårdar med animalieproduktion:  

 
 
2:4 Antal inspekterande gårdar utan djurhållning:  

 
 
(Alltså 2:2 + 2:3 + 2:4 = 2:1) 
 
 
 
2:5 - 2:6 gäller små respektive medelstora och stora verksamheter. Det är inga exakta begrepp, ni ska inte behöva 
lusläsa era register för att kunna svara. Är det över cirka 50 ha jordbruksmark, eller är det över cirka 30 djurenheter 
oavsett areal, så kan det räknas till medelstora eller stora. Övriga kan räknas som små. 
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2:5 Antal inspekterade små verksamheter:  
 

 
2:6 Antal inspekterade medelstora och stora verksamheter:  

 
 
(Alltså 2:5 + 2:6 = 2:1) 
 
 

 
DEL B MVGs HANDLEDNING m.m.  
 
3 Synpunkter på MVGs handledning och stöd i övrigt  
 
3:1 MVGs handledning 2007 Miljötillsyn på lantbruk - Handledning för miljökontoren. 
Frågan kan besvaras även om ni inte använt handledningen i tillsynen men studerat den, men hoppa över frågan om ni 
bara tittat flyktigt på den. 
Vilket betyg på skalan 1-5 (där 1 = mycket dåligt och 5 = utmärkt) vill ni sammantaget ge handledningen?  
Betyg:  
 
Är det något ni tycker fattas eller är alltför ofullständigt i handledningen, beskriv kort:  

 
 
 
3:2 Stöd i övrigt från MVG 
Introduktion till tillsynskampanjen gavs i Information nr 1 om Tillsynskampanj jordbruk 2008, 22 januari 2008. 
Projektgruppen har också funnits till hands för att kunna svara på frågor. Gav detta tillsammans med handledningen 
tillräcklig vägledning?  

 Ja  
 Nej  

Eventuell kommentar/upplysningar till fråga 3:  
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DEL C TILLSYNSVÄGLEDNING 
 



 
 
 
 

 
 
DEL D TILLSYNENS RESULTAT 
 
Del D kommer separat. Den riktas då enbart till miljökontor som utfört tillsyn under kampanjtiden (svarat 2 eller 3 på fråga 
1:1), med uteslutande av dem som 
gjort väldigt få inspektioner (vilket framgår av svar på fråga 2:1) 
 
 
 

  
 

 De tillfälliga svaren sparas som en cookie.  
 

  

4 Önskemål om tillsynsvägledning avseende miljötillsyn på jordbruk 
Ange kort vad ni främst önskar för tillsynsvägledning/stöd för miljötillsyn på jordbruk framöver, och eventuellt vilka 
ni anser bör ge denna vägledning/stöd:  

 
 
       

 
ÖVRIGT 
 
5 Lämna här kortfattat eventuella övriga upplysningar/ kommentarer:  

 
 
 
 
       

Skriv ut enkäten med dina svar

Spara tillfälligt och återkom senare

Skicka svaren och avsluta


